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بیانیه دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج
درخصوص برگزاری مراسم مدرسه غیردولتی بهان

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج، به عنوان یکی از ارکان علمی و فرهنگی کشور، 
همواره بر اصول انقلاب اســلامی، ارزشهای والای اســلامی، آرمان های امامین 
انقــلاب و خون پاک و مقدس شــهدای عزیز و گرانقدر پایبنــد بوده و خود را 
متعهد به صیانت از این اصول، ارزشــها و مبانی مقدس میداند. این دانشگاه، در 
مسیر رشد علمی و فرهنگی، همواره تلاش کرده است تا در سایه تعالیم اسلامی 
و آموزه های انقلاب، بستری برای تربیت نسل متعهد، متخصص و انقلابی فراهم 
ســازد و در این راه، کلیه برنامهها و سیاســتهای خرد و کلان خود را بر اساس 
موازین اســلامی و اخلاقی تنظیم نموده اســت. از افتخارات بزرگ دانشگاه آزاد 
اســلامی واحد کرج همین بس که شهدای بزرگی چه در سال های دفاع مقدس 
و چه در سالهای پس از آن در دفاع از اسلام و انقلاب از این دانشگاه برخاسته و 
محیط مقدس آن متبرک به حضور 5 شهید گمنام سرافراز و همیشه زنده این 

مرز و بوم میباشد.
در یــک کلام، ما پیروان مکتب ســرور و ســالار آزادگان جهــان حضرت امام 
حســین)ع( هستیم، ما با شــور و شعف و بی هیچ هراسی از سنگر علم و دانش 
برای ارزشــهای مقدسمان میجنگیم و بی هیچ ادعایی برای خدمت به اسلام و 

انقلاب حاضر به هر جانفشانی هستیم.
اما در مورد مراســمی که با مسئولیت کامل یک دبســتان غیر دولتی در یکی 
از سالن های دانشگاه برگزار شــده، این دانشگاه توضیحاتی ارائه کرده است که 

بخش های از آن در ادامه آمده است:
* راساً از طریق ظرفیت های قانونی جهت برخورد با هرگونه هنجارشکنی اقدام 

نموده و می نماید.
*طبق بند 4 قرارداد منعقده، مدرســه مذکور صراحتاً و بی هیچ قید و شرطی 
متعهد و ملزم بر این شد که کلیه شئون و موازین اسلامی و مقررات دانشگاه در 
برگزاری مراسم را رعایت نموده، و طبیعتاً مسئولیت برگزاری مراسم و تمامی امور 

و جوانب آن بر عهده مدرسه بهان می باشد.
*قبل از برگزاری مراسم، دانشگاه در جایگاه نقش نظارتی خود ضمن بیان مجدد 
کلیه تکالیف و مسئولیتها به مدرسه بهان در برگزاری این مراسم، سین برنامه را 
از این مدرسه اخذ و نظرات خود جهت انطباق کامل با قوانین و مقررات و شئون 

و موازین اسلامی را اعلام نمود.
*بیشــتر شرکت کنندگان در این مراسم کودکان به همراه والدینشان بودند که 
متاسفانه به دلیل برخی رفتارهای تحریک آمیز از سوی افرادی معلوم الحال -که 
حضور آنها در این سالن احتمالاً با برنامه ریزی قبلی و جهت خدشه وارد کردن 
به اعتبار و حیثیت دانشــگاه بوده و البته بدون هرگونه تعللی از مجاری قانونی 

مورد پیگرد قرار گرفته اند.
*متاسفانه از همان ابتدای برگزاری مراسم افرادی خاص در بالکن و داخل سالن، 
مســتقر و ضمن فیلمبرداری اقدام به تحریک خانواده ها نموده و موجب واکنش 

کودکان و خانواده های آنها و بروز برخی رفتارهای هنجارشکنانه شدند.
*با اعلام تعهد، پایبندی، ارادت و پیوند قلبی، مســتحکم و ناگسستنی دانشگاه 
آزاد اســلامی واحد کرج با تمامی نهادها، سازمانها و نیروهای انقلابی که پاسدار 
امنیت و منافــع عمومی و تحکیم بنیان های نظام مقدس جمهوری اســلامی 
هستند، متاسفانه افرادی در پوشش خانواده های میهمان مراسم، از نام برخی از 

این نهادهای انقلابی سوء استفاده نمودند.
*اقدام به پخش گســترده تصاویر گزینشی و مونتاژ شــده آن هم از رفتارهای 
شــماری کودک و خانواده هایی که دچار هیجان شــده اند، و اخبار و گزارشات 
موهن و کذب در فضای مجازی، خود مصداق اشــاعه فحشــا و منکر می باشد و 

قابل پیگرد قضایی است.
ما بر آرمان های والای انقلاب اســلامی پایبندیم، بر خون ســرخ شــهادت هم 
قســمیم، مدیون و مرهون خون پاک شــهدا هســتیم، و در حفظ و حراست از 
موازین، شعائر و ارزشهای ناب و  متعالی اخلاقی و اسلامی استواریم، و این است 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج، ما را اینگونه بشناسید.
هیات رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج
روابط عمومی و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج

ویژه

رشیدی کوچی کارزار »عدم ابلاغ قانون 
عفاف و حجاب« راه انداخت

نماینده ادوار مجلس کارزار عدم ابلاغ قانون عفاف و حجاب را راه اندازی کرد.
جلال رشیدی کوچی نماینده مرودشت در مجلس یازدهم، در یک استوری در 
صفحه شخصی خود در اینستاگرام، از راه اندازی کارزار عدم ابلاغ قانون عفاف 
و حجاب خبر داد و نوشت: »کارزار درخواست عدم ابلاغ و اجرای قانون عفاف 
و حجاب را با هدف رســاندن صدای حقیقی مردم به گوش مســئولین ثبت و 

امضا کردم. 
امضا حداکثری این کارزار یقینا به جماعتی اقلیتی خواهد فهماند که خواست 

اکثریت ملت چیست. لطفا مشارکت کنید و نشر حداکثری دهید.«

درخواست ویژه یک اصلاح طلب از وزیر کشور
آذر منصوری در توئیتی نوشــت: در حمایــت از موضع رئیس جمهور مردمی 
جناب آقای دکتر پزشــکیان و در مخالفت با شبه قانون  سراپا اشکال موسوم  
به عفاف و حجاب ما هم می خواهیم تجمع برگزار کنیم. آذر منصوری رئیس 
جبهه اصلاحات، در واکنش به ادامه تجمعات حامیان قانون حجاب خطاب به 

وزیر کشور، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:»جناب آقای دکتر مؤمنی 
وزیر محترم کشور

در حمایت از موضع رئیس جمهور مردمی جناب آقای دکتر پزشــکیان و در 
مخالفت با شبه قانون  سراپا اشکال موسوم  به عفاف و حجاب ما هم می خواهیم 

تجمع برگزار کنیم.  آیا چنین حقی برای ما هم وجود دارد؟«

سوشیال

پورمختار:
منشوری برای وفاق ملی نوشته شود

نماینده ادوار مجلس شورای اســلامی گفت: یک منشور میان سران قوا برای 
وفاق ملی نوشــته شده و ابلاغ شــود تا همه ارکان قوی سه گانه به آن پایبند 
باشند. محمدعلی پورمختار در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه وفاق ملی یک 
امر اســتراتژیک است، اظهار کرد: وفاق ملی نباید به سطح انتصابات و تقسیم 
سِمَت ها محدود شود. وفاق ملی ریشه در اتفاق نظر و وحدت در سیاستگذاری ها 
دارد تا مسیر انقلاب اسلامی که رهبری انقلاب تعیین کرده اند، توسط قوا پیش 
بــرود. وفاق ملی به معنای شــنیدن صدای واحد از قوای کشــور برای اجرای 
سیاســت های نظام مخصوصا در سیاست خارجی و رویارویی با دشمنان است. 
وفاق ملی یک شــعار بسیار خوب و ملی است و نباید به سطح انتصابات تنزل 
پیدا کند. وی درباره نقش وفاق ملی در حل مســائل اقتصادی کشور، تصریح 
کرد: مســائل اقتصادی شــامل حوزه هایی مثل تولید، توزیع، تجارت داخلی و 
خارجی، تامین سرمایه، پیدا کردن بازار و امنیت سرمایه گذاری می شود. وفاق 
ملی و تصمیم گیری های واحد و شــنیده یک صدا از مسئولان در حمایت از 
تولیدکننده، صادرکننده، واردکننده و حتی مصرف کننده موجب پیشرفت در 
فعالیت های اقتصادی می شــود. وی افزود: حمایــت از فعالان اقتصادی آنها را 
برای افزایش تولید کشور تشویق می کند. قوا برای حمایت از تولید باید در کنار 
هم باشــند، نه اینکه یکدیگر را متهم به قصور کنند. اتخاذ تصمیمات جداگانه 
در بخش های مختلف دولت یا ســایر قوا موجب سرگردانی تولیدکننده شده و 
احســاس ناامنی برای او ایجاد می کند. پیشنهاد من این است که یک منشور 
میان ســران قوا برای وفاق ملی نوشته شــده و ابلاغ شود تا همه ارکان قوای 
سه گانه پایبند آن باشند. نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره 
به نقش مهم نهادهای مدنی و سیاســی بــرای تقویت وفاق ملی، تصریح کرد: 
نهادهای مدنی و سیاســی در جامعه جایگاه خاص خود را دارند و تصمیمات 
و اقدامــات آنها مورد توجه جامعه قرار می گیرد، بنابراین آنها هم می توانند در 
راستای وفاق ملی حرکت کرده و هم برای تخریب وفاق ملی اقدام کنند. باید 
یک راهبرد برای دیده شدن جایگاه این نهادها در مسیر تحقق وفاق ملی دیده 
شود. پورمختار درباره برخی اظهارات در خصوص خروج دولت از وفاق ملی بعد 
از استیضاح وزیر اقتصاد، گفت: وفاق ملی فراتر از انتصابات یا عزل و استیضاح 
اســت. در کنار توجه قوا به وفاق ملی، هر قوه وظیفه ای هم دارد که باید آن را 
اجرایی کند که استیضاح هم بخشی از وظایف مجلس است، ولی اصل حرکت 

قوا باید به سمت وفاق ملی باشد. 

احزاب

بیانیه قاطبه نمایندگان مجلس در تقدیر 
از بیانات رهبری در دیدار با کارگزاران

عضو هیأت رئیســه مجلس بیانیه نمایندگان در تقدیر از 
بیانات رهبری در دیدار با کارگزاران را قرائت کرد.

به گــزارش ایلنا، احمــد نادری در نشســت علنی دیروز 
)چهارشــنبه( مجلس شــورای اســلامی بیانیــه قاطبه 
نمایندگان مجلــس در تقدیر از بیانات رهبری در دیدار با 

کارگزاران را قرائت کرد.
متن پیام به شرح زیر است:

آنچــه در درجه اول مهم اســت مســئله اقتصاد اســت 
دســتگاه های مسئول باید عمده تلاش خودشان را متوجه 
مسئله معیشت مردم کنند، اگر بخواهیم کارها پیش برود 
باید انسجام به معنای واقعی کلمه اتفاق بیفتد. خوشبختانه 
امروز در ســطوح بالا اتفاق افتاده است؛ اما باید در سطوح 

پایین هم همین انسجام و همکاری وجود داشته باشد .
مقام معظم رهبری مدظله العالی

در ابتــدا از رهبر فرزانه انقلاب به دلیل صحبت های مهم و 
راهگشایشان در جمع کارگزاران نظام تقدیر و تشکر کنیم. 
تصریح ایشــان بر اولویت داشتن مسئله اقتصاد و معیشت 
مردم و همچنین تأکید ایشان بر ضرورت حفظ انسجام بین 
قوا بر همه ما مســئولان در قوای مختلف فرض است. ما از 
دولت محترم می خواهیم که نسبت به حل مسائل معیشتی 
مردم در اســرع وقت اقدامات و وعده های خود را عملیاتی 
کند تا مردم هرچه زودتر نتایج ملموسی در بهبود وضعیت 
معیشتی خود احساس کنند و اعلام می کنیم که در این راه 
از هر کمکی که دولت لازم داشــته باشد فروگذار نخواهیم 
کرد.  همچنین از رئیس محترم مجلس بابت رعایت انسجام 
بین رؤسای قوا که مورد تأیید رهبر حکیم انقلاب اسلامی 
قرار گرفت تشــکر می کنیم و وظیفه خود می دانیم اعلام 
کنیم که در راستای تبعیت از فرمان ولی امر خود را متعهد 
می دانیم که انســجام بین سطوح پایین تر مجلس و دولت 
نیز تقویت شــود و در همین راســتا از دولت محترم نیز 
می خواهیم که تعامل خود را در راستای حل مسائل مردم 

با نمایندگان بیشتر کند.

حاجی دلیگانی:
دستمزد را حداقل سالی ۴ بار

با تورم تطبیق دهند
نایب رئیس کمیسیون اصل نود گفت: نمی خواهیم بگویم 
دســتمزد هر روز مطابق تورم تعیین شود؛ اما دستمزد را 
حداقل ســالی 4 بار را مطابق تورم تطبیق ســازی کنند. 
نمی شــود وقتی همه قیمت  ها در طول سال افزایش پیدا 

می کند حقوق کارگر ثابت بماند
حســینعلی حاجی دلیگانی درباره آخرین وضعیت تعیین 
حقوق و دســتمزد کارگران برای سال ۱4۰4 گفت: ما از 
دولت خواستیم همان طور که یک واحد تولیدی وقتی مواد 
اولیه اش را می خواهد از بازار خریداری کند مطابق قیمت 
بازار خرید می کنــد و اگر ماه قبل یک واحد خریده کرده 
است و ماه بعد دو واحد می شود همان دو واحد را می پردازد 

حداقل دستمزد کارگر را هم همین طور را ببینیم. 
این عضو کمیســیون اصل نود مجلس خاطرنشــان کرد: 
وقتی کارگر با همان کالاهای معیشتی در بازار می خواهد 
خریــد، مصرف و زندگی اش را اداره کند تا بتواند به ســر 
کار بیاید، باید دستمزدش هم همین طور باشد. وی تاکید 
کرد: نمی خواهیم بگویم دســتمزد هــر روز مطابق تورم 
تعیین شود؛ اما دســتمزد را حداقل سالی 4 بار را مطابق 
تورم تطبیق ســازی کنند. حاجی دلیگانی درباره برخی از 
اظهارنظرهــا مبنی بر این که به جای بــالا بردن حقوق و 
دســتمزد تورم باید مهار و شــود،  بیان کرد: این که اصل 
است، اگر دولت بتواند این کار را انجام دهد که اصل کار را 
کرده است، اما نمی شود وقتی در طول سال همه قیمت ها 

افزایش پیدا می کند دستمزد کارگران افزایش پیدا نکند.
طرح اصلاح قانون دارندگان سلاح و مهمات 

غیرمجاز اصلاح شد
نمایندگان در جلسه علنی امروز برخی از مواد طرح اصلاح 
قانون مجازات قانون اســلحه و مهمات و دارندگان سلاح و 
مهمات غیرمجاز جهت تامین نظر شورای نگهبان بررسی و 
اصلاح کردند. به گزارش ایلنا، نمایندگان در نشست علنی 
دیروز مجلس شــورای اسلامی مواد ۲، ۸ و ۹ طرح اصلاح 
قانون مجازات قانون اســلحه و مهمات و دارندگان سلاح و 
مهمات غیرمجاز جهت تامین نظر شورای نگهبان را پس از 

بحث و بررسی اصلاح کردند.

نرخ دیه سال ۱۴۰۴ اعلام شد
با ابلاغ رئیس قوه قضائیه نرخ دیه سال ۱4۰4 اعلام شد.

به گزارش ایلنا، مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: به موجب 
ابلاغ بخشنامه رئیس قوه قضائیه به تمامی واحد های قضایی 
و دادسرا های سراسر کشور و با توجه به بررسی های به عمل 
آمده و در راستای اجرای ماده 54۹ قانون مجازات اسلامی، 
مصوب سال ۱۳۹۲، قیمت دیه کامله در ماه های غیر حرام 
از ابتدای سال ۱4۰4 مبلغ شانزده میلیارد ریال تعیین شد.

حکم قصاص نفس قاتل متخصص 
قلب صادر شد

دادســتان مرکز اســتان کهگیلویه وبویراحمد گفت: حکم 
قصاص نفس قاتل متخصص قلب و عروق در یاســوج صادر 
شــد.به گزارش ایلنا، موسویان دادســتان عمومی و انقلاب 
مرکز اســتان کهگیلویه وبویر احمد بیان کرد: مرحوم دکتر 
مســعود داوودی متخصص قلب و عروق در شامگاه بیست 
و یکم آبان ماه ۱4۰۳ در شــهر یاســوج به قتل رسید. وی 
افزود: بلافاصله پس از اطلاع از وقوع این حادثه، با دســتور 
و تعیین بازپرس ویژه، و مجرب، تیم بررسی صحنه قتل در 
محل حاضر و دســتورات قضایی ویژه صادر شد. دادستان 
مرکز استان کهگیلویه وبویراحمد افزود: متهم پس از انجام 
این جنایت در فضای مجازی اقرار به ارتکاب بزه قتل، کرد. 
موسویان بیان داشت: با توجه به خدشه دار شدن جو عمومی 
جامعه و چهره ی اجتماعی مردم استان، با همکاری اطلاعاتی 
سربازان گمنام امام زمان )عج(، نیروی انتظامی و سپاه فتح، 
محل اختفای قاتل شناســایی و پس از ۱4 ساعت دستگیر 
شد. وی افزود: با توجه به انجام تحقیقات مقدماتی و تعیین 
بازپرس مجرب و پس از بررسی های قضایی دقیق و سریع، 
پس از گذشــت ۲۶ روز از زمان وقوع قتل، کیفرخواست در 
هفدهم آذر ماه صادر و پرونده به دادگاه کیفری یک استان 
ارسال شــد. موسویان ضمن رد مبتلا بودن قاتل به هر نوع 
جنون، تصریح کرد: عمده دفاعیات متهم نداشــتن سلامت 
روان حین ارتــکاب جرم بوده که حســب نظریات متعدد 
پزشــکی قانونی، ادعای مذکور صحت نداشــت. دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز اســتان کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
پس از گذشــت 4 ماه تحقیقات مقدماتی، آخرین جلســه 
رســیدگی به اتهام قتل این فرد به صورت علنی و با حضور 
وکیل مدافع متهم و برگــزار و منتهی به صدور دادنامه در 

پانزدهم اسفند ماه جاری مبنی بر قصاص در ملأ عام شد.

مجلس

عدلیه

شــامگاه شنبه و در مراســم افطاری 
رهبری انقلاب بــرای کارگزاران نظام، 
یکی از نمایندگان مجلس بلند شــد و 
به عدم اجرای قانــون حجاب و عفاف 
آیــت الله خامنه ای در  و  اعتراض کرد 
گوش  بنده  کاش  :»ای  گفتند  پاســخ 
شنوایی برای شــنیدن حرف های شما 

داشتم.«
محمد مهاجــری در گفت وگو با جماران، با 
اشــاره به این موضع رهبری نسبت به عدم 
اجرای قانون حجاب، اظهار کرد: قانون عفاف 
و حجــاب به جای صحــن مجلس، در یک 
کمیسیون خاص بررسی شد که اعضای آن 
نه به لحاظ فقهی و دینی صلاحیت دارند و نه 
مسائل امنیتی را درک می کنند. اشتباه بزرگ 
مجلــس این بود که اجازه نداد این قانون در 

صحن بررسی شــود و کارشناسان دینی در 
مورد آن نظر دهند. نتیجه اینکه یک قانون 
مهمل و پوچ تصویب شــد که عملا ضمانت 
اجرا هم نــدارد و در صورت اجرا، با اعتراض 
جامعه مواجه خواهد شد و چه بسا جریانات 
۱4۰۱ تکرار شود. البته اکنون شرایط کشور 
طوری اســت که هر گونه اعتراضی می تواند 
خســاراتی به مراتب بیشتر از وقایع دو سال 

گذشته را به همراه داشته باشد.
وی با اشــاره به اینکه پزشکیان اعلام کرده 
قانون عفاف و حجاب را اجرا نمی کند، افزود: 
البته شورای نگهبان هم می توانست مصوبه 
عفاف و حجاب را به مجمع تشخیص ارجاع 
دهد و در آن جا ملغی شــود ، اما به هر حال 
پس از اینکه شــورای نگهبــان نیز آن را به 
تصویب رســاند، رئیس مجلس در یک اقدام 

خردمندانه از ابلاغ این قانون جلوگیری و با 
دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی مطرح کرد 
و نهایتا این دبیرخانــه به عدم اجرای قانون 

عفاف و حجاب رای داد.
این فعال سیاسی اصولگرا ادامه داد: اما همان 
افرادی که در کمیسیون ویژه بررسی لایحه 
عفاف و حجاب بودند، کسانی را در خارج از 
مجلس دارند که به طور مشــکوکی نسبت 
بــه اجرای قانون حجاب اصرار و تجمعاتی را 
برگزار می کنند و احتمالا اگر نهادهای امنیتی 
و اطلاعاتی کشــور در این خصوص بررسی 
کنند، متوجه خواهند شــد کــه جریانات 
نفوذی در بین این ها وجود دارند که به دنبال 
بر هم زدن امنیت کشور در شرایط فعلی که 
شبیه به وضعیت جنگی است، هستند . این 
جریانات در داخل مجلس از تمام فرصت های 

خود استفاده کردند و در آخرین اقدام، ۲۰۹ 
نفر نماینــده طوماری را برای مطالبه اجرای 
قانون حجاب امضاء کردند که به نظر می رسد 
اکثــر آنان چــون روزه بوده انــد، اصلا حال 

نداشتند متن طومار را نگاه کنند!
مهاجری بیان کرد: با واکنشی که رهبری در 
دیدار با کارگزاران نظام، نسبت به مطالبه یکی 
از نمایندگان به اجرای قانون حجاب داشتند، 
حتما این افراد باید این ســیگنال را از رهبر 
انقلاب گرفته باشند که بر چه مسیر اشتباهی 
تأکید دارند. قانون عفــاف و حجاب با اصل 
دینی حجاب کاملا متفاوت است. حجاب یک 
اصل کامل شــرعی است و حتما باید نسبت 
به گســترش آن توجه داشت، اما چیزی که 
به نام قانون عفاف و حجاب تصویب شــده، 
هم عفــاف را از بین می برد و هم حجاب را. 
اکنون متدینیــن معتقد به حجاب، در حال 
تحمل بیشترین فشار و هزینه هستند، زیرا 
به رواج حجاب اجباری متهم می شــوند، در 
حالیکه بسیاری از افراد متدین و محجبه نیز 

با این قانون مشکل دارند.
وی با تاکیــد بر اینکه حجــاب یک مقوله 
فرهنگی است و عجله و اجبار را برنمی نابد، 
گفــت: بنابرایــن، بایــد با کمــک از علما، 
جامعه شناســان و روانشناســان به گونه ای 
حجاب را بــرای جامعه تبییــن کرد که به 
تدریج به فرهنگ تبدیل شود. این کار یکی 
دو روز نیست و شاید انجام آن چندین سال 
طول بکشد و نباید برای به سرانجام رساندن 

آن با چماق وارد شد.
لــذا به نظرم نظام از قانــون عفاف و حجاب 
عبــور کرده اســت، زیــرا کامــلا منجر به 
بی اعتبــار کردن حجاب می شــود. اگر من 
به جــای بزرگان دینی کشــور بودم، حتما 
افرادی را که به دنبال این قانون هســتند و 
 باعث زیر ســوال رفتن حیثیت دین شده اند 

را مواخذه می کردم.

عباس گودرزی در نشست خبری خود 
گفت: ما با هرگونــه تجمع غیرقانونی 
توجیه  را  مخالفیم. هــدف، وســیله 
نمی کند و تجمعــات باید با مجوز و در 

چارچوب قانون برگزار شوند.
عباس گودرزی، ســخنگوی هیات رئیســه 
مجلــس، در نشســت خبری کــه دیروز، 
چهارشنبه در محل مجلس شورای اسلامی 
برگزار شد، درباره عملکر مجلس دوازدهم از 
آغاز تاکنون عنوان کرد: در مجلس دوازدهم 
با چالش هایی مواجه بودیم که در مجلس های 
دیگر کمتر اتفاق افتاده بود. عملکرد مجلس 
از آغاز ســال از جمله افتخــارات جمهوری 
اسلامی ایران اســت. اگر وضعیتی که برای 
مجلس ایــران و درگذشــت رییس جمهور 
کشور اتفاق افتاد، برای کشورهای دیگر رخ 

می داد به چالش های جدی برمی خوردند.
به گزارش  ایســنا، وی ادامه داد: مجلس در 
۸ الــی ۹ ماهی که از عمــر آن می گذرد در 

عرصه تقنین و نظارت عملکرد خوبی داشته 
است. جلسه های سه شنبه مجلس به موضوع 
نظارت اختصاص یافته بود. در هیچ دوره ای 
به انــدازه دوره دوازدهم مجلس در موضوع 
تنقیــح قوانین فعــال نبوده ایــم. یک مورد 
استیضاح آقای همتی نیز امسال در مجلس 
دوازدهم رخ داد که با رای منفی نمایندگان 
مواجه شد. گودرزی تاکید کرد: تذکر، سوال 
و استیضاح ظرفیتی است که قانون در اختیار 
نمایندگان قرار داده است و این یک فرصت 
برای همه و حتی وزرا است. حتی در موضوع 
اســتیضاح نیز این موضوع یک فرصت برای 
وزرای دولــت خواهد بــود. نماینده مجلس 
می تواند آزادانه رای خود را به نمایش بگذارد 

و این ایرادی طبق قانون ندارد.
ســخنگوی هیأت رئیســه مجلس شورای 
اســلامی گفت: مجلــس دوازدهــم همان 
مجلسی اســت که یکپارچه به کابینه آقای 
پزشکیان رای داد. مجلس دوازدهم رویکردی 

سیاسی نسبت به دولت ندارد و نباید جامعه 
را دو قطبــی کنیم. باید اجازه دهیم مجلس 
همواره حریت خود را حفظ کند. استیضاحی 
کــه صورت گرفت کاملا غیرسیاســی بود و 
ســوال نمایندگان از وزرا نیز بسیار محدود 
بوده اســت. عــده ای اگر مجلــس را با آب 
زمزم هم تطهیر کننــد، باز هم به پاکی آن 
اعتقادی نخواهند داشــت. گودرزی گفت: از 
آقــای عراقچی برای مواضع و حضور موثر او 
در صحنه سیاست خارجی تشکر می کنیم. 
ایشــان از وزرایی بوده که یکــی از بهترین 

عملکردها را داشته است.
او با بیان اینکه دستگاه قضایی با هرکسی و 
با هر عنوانی که در این قاچاق دخیل است، 
برخورد کند، ادامه داد: بدون حمایت برخی 
از افراد و دســتگاه ها نمی تــوان ۳۰ میلیون 
لیتر سوخت در روز قاچاق کرد. دستگاه های 
امنیتی، قضایی و نظارتی به این موضوع ورود 

کردند و به سر نخ هایی جدی رسیده اند.

گودرزی تاکید کرد: افزایش دستمزد کارگران 
به اندازه تــورم، صددرصد تحقــق یافتنی 
نیست. باید برای کاهش تورم برنامه ریزی و 
سعی کنیم تورم و دستمزد را به هم نزدیک 
کنیم. امسال بنا داریم بیش از سال گذشته 
افزایش حقوق کارگران را داشته باشیم. گویا 
دیواری کوتاه تر از کارگر در کشــور نداریم . 
احتمال دارد که افزایش حقوق کارگران دو 

مرحله ای شود.
وی در پایان گفت: دستگاه های مسئول نباید 
در حــوزه قوانین حجاب تــرک فعل کنند. 
قانون عفــاف و حجاب بعــد از طی کردن 
مراحلی قطعا ابلاغ خواهد شد. نمی توان این 
قانون را اجرا نکــرد. موافق هیچ گونه تجمع 
غیرقانونی نیستیم. حتی اگر هدف مقدسی 
باشــد اما باید روش درســتی انتخاب شود. 
مطالبه گران قانون حجاب درد دین و خانواده 
دارند. عفاف و حجاب مسئله ملت ایران است. 

برهنگی خانواده ایرانی را تهدید می کند.

به  اشــاره  با  قضائیه  قوه  ســخنگوی 
رسیدگی پرونده چای دبش گفت: ادعای 
کشور  در  فســاد  بودن  سیستماتیک 
از بلندگوهای دشــمن علیه دســتگاه 
حاکمیت، بلند می شــود و ادعای واهی 

دشمنان برای ناامید کردن مردم است.
به گزارش ایســنا، اصغر جهانگیر در بیست و 
یکمین نشست خبری خود با اشاره به صدور 
احکام قطعی پرونده چای دبش گفت: بار دیگر 
دستگاه قضایی نشان داد در برابر هر فسادی 
اعم از فسادهای پیچیده و شبکهای هیچ خط 
قرمزی برای خود ندارد و با همه مظاهر فساد 

مبارزه بیامانی انجام داده و انجام میدهد.
سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: از زمان آقای 
محسنی اژه ای به پرونده های کلانی  همچون 
رســتمی صفا و گلســتان و نهادهای دامی و 
بانک ها نظیر بانک ایران زمین در سطح ملی 
رسیدگی شده اســت.  این امر نشان دهنده 
عزم قوه قضائیه در مبارزه با متهمان مختلف 
بویژه مفاســد اقتصادی است که یکی از آنها 
پرونده چای دبش اســت و از افتخارات نظام 

محسوب می شود. 
وی افــزود: ایــن امــر  نشــان داد ادعــای 
سیســتماتیک بــودن فســاد در کشــور از 
بلندگوهای دشــمن علیه دستگاه حاکمیت، 
بلند می شــود و ادعای واهی دشــمنان برای 
ناامید کــردن مردم اســت. قــوه قضائیه با 
رسیدگی دقیق به پرونده چای دبش بر عدم 

تحمل پذیری فساد تاکید می کند.  
وی در ادامه با اشاره به اینکه همه مسئولین 
باید ثبات ارزی در طرح بالادســتی کشور را 
مدنظر قــرار دهند و اجرایــی کنند، گفت:  
تقویت ارزش پول ملی یک ضرورت راهبردی 
اســت و همانطور که رهبری فرمودند تقویت 
ارزش پــول ملی باعث افزایــش خرید مردم 
و آبــروی کشــور می شــود. قــوه قضائیه با 
اخلالگرانی که بخواهند در بازار ارز، معیشت 
مــردم را  به خطر بیندازند، برخورد قانونی را 

انجام خواهد داد.
سخنگوی قوه قضائیه گفت: جهش قیمت ارز 
به بهانه کنترل تورم قابل قبول نیست و همه 
دســتگاه ها باید مدیریت صحیح منابع ارزی 
را مدنظــر قرار دهند. در این زمینه دســتگاه 
قضایــی آمادگی هرگونه کمــک به دولت را 
دارد. ســخنگوی قوه قضائیه درباره اینکه آیا 

احکام پرونده متهمان سرقت به عنف در غرب 
تهران صادر شــده است؟ گفت: هر سه متهم 
به اتهام محاربه و مشــارکت در ســرقت های 
مسلحانه به اعدام محکوم شدند.  همچنین به 
اتهام مشارکت و ضرب و جرح عمدی ضمن 
پرداخت دیه، متهمیــن ردیف اول و دوم هر 
یک به تحمل 5 سال حبس و ضبط سلاح ها 
و رد عیــن مال مســروقه و در صورت فقدان 
عین مال به رد مثل و یا قیمت کالا و جبران 

خسارت وارده محکوم شدند.
سخنگوی قوه قضائیه تاکید کرد: رای صادره 
پس از فرجام خواهی  در شــعبه ۳۹  دیوان 
عالی رســیدگی شد و قطعی شــده است و 
الان آماده اجراست و در روزهای آینده  اجرا 
خواهد شد. سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به 
سوالی مبنی بر اینکه  با توجه به توصیه رئیس 
قوه قضائیه به جواد ظریف و اینکه رئیس قوه 
قضائیه اعلام کرده است که افراد دیگری هم 
هستند که شامل این قانون می شوند، آیا این 
توصیه به آنها هم شــده یا خواهد شد و این 
قانون برای آنها اجرا خواهد شد؟ گفت: از نگاه 
دستگاه قضایی همه افراد در برابر اجرای قانون 
مساوی هستند و قانون استثنا بردار نیست و 
هرکسی مشمول قانون باشد  باید از ان تبعیت 
کند و اگر تبعیت نکند قانونگذار او را وادار به 

تبعیت از قانون خواهد کرد.
وی ادامه داد: در خصوص اینکه آیا این قانون 
انتصاب شامل افراد دیگری هم می شود یا نه 
باید بگویم با دستور رئیس محترم قوه قضائیه 
موضوع در حال پیگیری از مراجع ذیربط است 
که به محض اینکه پاســخ بدهند که افرادی 
شامل این قانون می شوند با ذکر خصوصیات و 
سایر موارد،  اقدام قانونی لازم صورت خواهد 

گرفت.
وی در پاســخ به ســوال دیگری رباره اینکه 
وزرای ســابق صمت و جهاد کشاورزی که در 
پرونده چای دبش به حبس محکوم شــدند، 
اکنون پرونده هایشان  در چه وضعیتی است، 
آیا حکم حبس آنها اجرا شــده یا قرار اســت 
اجرا شــود؟ گفت: آقای اکبر رحیمی درآباد 
متهم  اصلی پرونده اســت که در زندان است 
و بســیاری دیگر از متهمان از ابتدا بازداشت 

شدند و در بازداشت بسر می برند.
ســخنگوی قوه قضائیه گفــت: در خصوص 
محکومیت آقایان ساداتی نژاد و فاطمی امین 

و با توجه به قطعی شدن حکم، در  ۱۸ اسفند 
پرونده به اجرای احکام ارسال شده و با توجه 
به حجیم بودن پرونده در حال اقدام اســت.  
گزارش نهایی خدمت مردم عزیز عرض خواهد 
شد. سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی 
درباره آخرین وضعیــت پرونده حادثه معدن 
طبس گفت: برای پنج نفر شامل مدیرعامل، 
مسئول فنی، مسئول ایمنی معدن و ۲ مدیر 
داخلی معدن به اتهام تسبیب در ایراد جنایت 
غیرعمدی به نفس 5۳ نفــر از متوفیان  هر 
کدام به میزان ۲۰ درصد،  کیفرخواست صادر 
شد و پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال 

شد.
جهانگیر افزود: در عین حال با توجه به اینکه 
درمان مصدومان این حادثه هنوز کامل نشده 
بــود تا وصول نتیجه نظریه پزشــکی قانونی 
بدلی از پرونده تشکیل شد وموضوع در حال 

رسیدگی است.
وی اضافــه کرد: درباره تــرک فعل احتمالی 
مدیران ادارات دولتی پرونده ای در ســازمان 
بازرسی کل کشــور در حال رسیدگی است،  
همچنین در مرحله دادســرایی برای کاهش 
آلام خانواده متوفیان دیه همه افراد جان باخته 

به صورت کامل به اولیای دم پرداخت شد.
ســخنگوی قوه قضائیه در پاســخ به سوالی 
درباره آخرین وضعیت پرونده کرسنت گفت: 
انعقــاد قــرارداد فروش ۲5 ســاله گاز ترش 
از ســوی شــرکت ملی نفت ایران به شرکت 
موسوم به کرسنت در سال ۱۳۸۰ منعقد شده 
است و در سال ۱۳۸4 پرونده ای تشکیل شد 
و در سال ۱۳۸۹ کیفرخواستی علیه افرادی به 
اتهام تبانی در معاملات دولتی و تحصیل مال 

نامشروع صادر شد.
وی ادامه داد: در ســال ۱۳۹۰ کیفرخواست 
دیگــری علیه هفت نفر از اعضای وقت هیات 
مدیره شرکت ملی نفت ایران دایر بر مشارکت 
در جعل و اســتفاده از اسناد مجعول صورت 

جلسه هیات مدیره، صادر شد.
جهانگیر افزود: در سال ۱۳۹۰ کیفرخواست 
دیگــری علیه ۱۷ نفر از اشــخاص حقیقی و 
حقوقی به اتهام مشارکت در تبانی برای انعقاد 
قرارداد فروش گاز و پرداخت رشوه و تحصیل 
مال نامشــروع صادر شــد که ابتدا در دادگاه 
عمومی و  جزایی تهران و ســپس در  دادگاه 
کیفری استان تهران رسیدگی شد و به موجب 
دادنامه هشت نفر به اتهام تبانی در معاملات 
دولتی محکوم و از نظر  اتهام جعل و استفاده 

از اسناد مجعول تبرئه شدند.
ســخنگوی قوه قضائیه در پاســخ به سوالی 
پرونده دستگیرشــدگان بلایند دیت  درباره 
گفت: دســتگاه قضایی در خصوص موضوع 
بلایند دیت ورود خواهد کرد. پرونده قضایی 
با اعلام پلیس، برای ۱5 نفر از متهمان مربوط 
به بلایند دیت تشکیل شده و متهم ردیف اول 
این موضوع نیز دربازداشــت اســت. متهمان 
دیگر در پایان رســیدگی بــه پرونده به قید 

وثیقه آزاد هستند.
وی همچنین از شــهروندان کــه پویش »نه 
بــه تصادف« را جــدی بگیرنــد و گفت: در 
پایان سال بدلیل مسافرت ها بحث تصادفات 
پررنگ می شــود و جان هموطنــان به خطر 
می افتد لذا از مــردم عزیز تقاضا دارم پویش 
نه به تصادف را جدی بگیرند و در رانندگی به 

دستورات توجه کنند.

مهاجری:

نظام از قانون عفاف و حجاب عبور کرده است

سخنگوی هیات رئیسه مجلس:

قانون عفاف و حجاب اجرا خواهد شد

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد

ارسال پرونده ساداتی نژاد و فاطمی امین به اجرای احکام


